Camille Bauer Datový list C402-1 Ld – 07.07 1
SINEAX C 402
Hlásič mezních hodnot
pro stejnosměrné proudy nebo stejnosměrná
napětí
Použití
Hlásič mezních hodnot SINEAX C 402 (obr. 1) se používá
především k sledování mezních hodnot při měřeních s prou-

Č. výrobku /
vlastnost
SINEAX C 402 Objednací kód 402 - xxxx xxxx xx   402 –
Vlastnosti, varianty
1. Konstrukční provedení
 Pouzdro S17 pro montáž na liště a na zdi   1
2. Provedení / napájení
 Standardní / 24 … 60 V DC/AC   1
 Standardní / 85 … 230 V DC/AC   2
 [EEx ia] IIC, měřicí vstup jiskrově bezpečný / 24 … 60 V DC/AC   3
 [EEx ia] IIC, měřicí vstup jiskrově bezpečný / 85 … 110 V DC / 85 … 230 V AC   4
3. Měřicí vstup
 0 … 20 mA / 0 … 10 V, nulu lze přizpůsobit   0
 Nenormovaný [V]    9
 Nenormovaný [mA]    Z
 Řádek 9: [V] 0…0,06 až 0…  40 V, (Ex max. 30 V), také live zero,
počáteční hodnota > 0 až  50% koncové hodnoty
[V] – 0,06…+ 0,06 až – 40…+ 40 V, (Ex max. – 30…+ 30),
také bipolární asymetrické
Řádek Z: [mA] 0…0,1 až 0…50 mA, také live zero,
počáteční hodnota > 0 až  50% koncové hodnoty
[mA] – 0,1…+ 0,1 až – 50…+ 50 V,
také bipolární asymetrické
4. Mezní hodnoty / kontaktní výstupy
 2 mezní hodnoty / 1 přepínací kontakt pro každou mezní hodnotu   2
4 Datový list C402-1 Ld – 07.07 Camille Bauer
SINEAX C 402
Hlásič mezních hodnot
Označení
*Blokovací
kód
Není možné u blo-
kovacího kódu
Č. výrobku /
vlastnost
SINEAX C 402 Objednací kód 402 - xxxx xxxx xx   402 –
Vlastnosti, varianty
5. Mezní hodnota 1, typ, hystereze
 Dolní mezní hodnota, hystereze 1%   1
 Dolní mezní hodnota, hystereze [%]    2
 Horní mezní hodnota, hystereze 1%   3
 Horní mezní hodnota, hystereze [%]    4
 Řádky 2 a 4: hystereze [%] > 1,0 až 10
6. Mezní hodnota 1, zpoždění přitažení a odpadnutí
 Přitažení / odpadnutí 0,2 s   1
 Přitažení / odpadnutí  [s]    2
 Přitažení 0,2 s / odpadnutí  [s]    3
 Odpadnutí 0,2 s / přitažení [s]    4
 Řádky 2 a 4: zpoždění spínání [s] 0,10 až 10
7. Mezní hodnota 1, směr působení
 Relé vybuzeno v případě poruchy / LED svítí v případě poruchy   1
 Relé vybuzeno v případě poruchy / LED svítí v dobré oblasti   2
 Relé vybuzeno v dobré oblasti / LED svítí v případě poruchy   3
 Relé vybuzeno v dobré oblasti / LED svítí v dobré oblasti    4
8. Mezní hodnota 2, typ, hystereze
 Dolní mezní hodnota, hystereze 1%   1
 Dolní mezní hodnota, hystereze [%]    2
 Horní mezní hodnota, hystereze 1%   3
 Horní mezní hodnota, hystereze [%]    4
 Řádky 2 a 4: hystereze [%] > 1,0 až 10
9. Mezní hodnota 2, zpoždění přitažení a odpadnutí
 Přitažení / odpadnutí 0,2 s   1
 Přitažení / odpadnutí  [s]    2
 Přitažení 0,2 s / odpadnutí  [s]    3
 Odpadnutí 0,2 s / přitažení [s]    4
 Řádky 2 a 4: zpoždění spínání [s] 0,10 až 10
10. Mezní hodnota 2, směr působení
 Relé vybuzeno v případě poruchy / LED svítí v případě poruchy   1
 Relé vybuzeno v případě poruchy / LED svítí v dobré oblasti   2
 Relé vybuzeno v dobré oblasti / LED svítí v případě poruchy   3
 Relé vybuzeno v dobré oblasti / LED svítí v dobré oblasti    4
* Řádky s písmeny ve sloupci "Není možné u blokovacího kódu" nelze kombinovat s předchozími řádky se stejným písmenem
ve sloupci "Blokovací kód".
Tabulka 3: Údaje o ochraně proti výbuchu  II (1) G
Objednací
kód
Jiskrová
bezpečnost
Měřicí vstup Výstup
Osvědčení o typové
zkoušce
Místo montáže
přístroje
402-1… [EEx ia] IIC
U0 = 6 V
I0 = 63 A
Li = 20 H
Ci = 20 nF
jen k připojení na
schválené jiskrově
bezpečné obvody s těmito
maximálními hodnotami:
U0 = 30 V
Um = 253 V AC
příp.
125 V DC
PTB 97 ATEX 2192
Mimo oblast
ohroženou
výbuchem
Camille Bauer Datový list C402-1 Ld – 07.07 5
SINEAX C 402
Hlásič mezních hodnot
Konfigurace